平成 28年２月 18日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目 10番 18号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  岡本 晴彦

(コード番号：3387  東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

米国における子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 28年２月 18日開催の取締役会において、米国に子会社を設立することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社グループでは、先般公表した中長期戦略「VISION2020」において、海外事業展開を成長戦

略の一つと位置付けております。

本件は、米国国内において、飲食事業の展開を図ることを目的として、新たに子会社を設立す

るものであります。

２．子会社の概要

（１）会 社 名：Create Restaurants NY Inc.（仮称）

（２）代 表 者：田中 孝和（当社取締役）

（３）本社所在地：米国・ニューヨーク市

（４）設立年月日：平成 28年２月（予定）

（５）事業の内容：飲食店の開発及び運営等

（６）資  本  金 ：３百万ＵＳドル（約 345百万円）

（７）出 資 比 率：当社 100%

３．業績に与える影響

本件による、当社の業績（連結）に与える当面の影響につきましては軽微であります。今後、

業績に与える影響が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上